
1 

 

1 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                     Nr.12                         2011.gada 25.augustā 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 
1. Par kapitāldaļu palielināšanu sakarā ar ES Kohēzijas fonda 

ūdenssaimniecības projektu Viļānu pilsētā. 

2. Par pirmsskolas bērnu grupas atvēršanu Dekšāru skolā. 

3. Par pašvaldības zemes nomu. 

4. Par adrešu precizēšanu un dzēšanu. 

5. Par adreses dzēšanu sakarā ar ēkas neesamību. 

6. Par zemes īpašuma „Ogu sala”sadali. 

7. Par lēmuma „Par atsevišķa zemes gabala izveidošanu” atcelšanu. 

8. Par zemes lietojuma robežu un platību precizēšanu. 

9. Par naudas līdzekļu piešķiršanu Viļānu vecticībnieku draudzei. 

10. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Sokolku pagastā. 

11. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Dekšāru pagastā 

12. Par atteikšanos no zemes nomas. 

13. Par  Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 25.augusta saistošo noteikumu  

Nr.31„Par grozījumiem  Viļānu novada pašvaldības  saistošajos 

noteikumos  Nr. 12 „Sociālās palīdzības pabalsti un to piešķiršanas 

kārtība Viļānu novadā” izdošanu.  

14. Par pašvaldības policista 1 slodzes ieviešanu. 

15. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu. 

16. Par zemes vienību apvienošanu. 

17. Par zemes iznomāšanu. 

18. Par 07.04.2011. lēmuma Nr. 6§13 atcelšanu. 

19. Par zemes īpašuma „Mežvidi” sadali. 

20. Par štata vienības orķestra vadītājs ieviešanu. 

21. Par naudas līdzekļu piešķiršanu Viļānu Mūzikas un mākslas skolai. 

22. Par lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” atcelšanu. 

23. Par komisijas apstiprināšanu Valsts budžeta mērķdotāciju sadalei. 

24. Par pusdienu apmaksu skolēniem  Dekšāru pamatskolā. 

25. Par pabalsta piešķiršanu skolēniem no  trūcīgām ģimenēm, kuras ir GMI 

pabalsta saņēmējas.  

26. Par papildinājumu lēmumā Nr. 11§8 ”Par pabalsta piešķiršanu trūcīgām 

daudzbērnu ģimenēm kancelejas preču iegādei skolai”. 

27. Par personu aprūpi mājās. 

28. Par parādu apmaksu  par sociālajiem dzīvokļiem. 

29. Par „Inovatīvās pieredzes skolu tīklu”. 

30. Par amata nosaukuma maiņu. 



2 

 

2 

 

31. Par Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 25.augusta saistošo noteikumus 

Nr. 32 „Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos   Nr.1 „Par 

Viļānu novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta 

kopsavilkumu 2011.gadam”izdošanu . 

32. Par dzīvojamās platības piešķiršanu. 

33. Par īres līguma pārslēgšanu. 
Papildus darba kārtībā. 

      34.Par ēkām piesaistīto zemi. 

      35.Par zemes iznomāšanu. 

      36.Par Viļānu novada amatnieku dalību izstādē-gadatirgū „Rēzeknes  

           Uzņēmējs 2011”. 

37.Informācija. 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,  Jekaterina 

Ivanova,Jevdokija Šlivka,Vasīlijs Arbidāns, Artūrs Ornicāns,Ivans Popovs, Juris 

Galerijs Vidiņš, Felicija Leščinska, Inta Brence, Alla Stiuka. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki- Dekšāru pagasta pārvaldes vadītājs Jānis 

Benislavskis ,sociālā dienesta vadītāja Daila Strupiša,bāriņtiesas priekšsēdētāja 

Valentīna Vaivode ,Dekšāru pamatskolas direktore Daiga Ceipiniece, zemes 

ierīcības inženiere Berta Zīra. 

Piedalās:  SIA ”Viļānu namsaimnieks” valdes loceklis Dainis Igaunis ,Dekšāru 

pagasta iedzīvotāji: Elizabete Leimane, Vineta  Knipa, Lilita Svalbe un vēl citi 

bērnu vecāki ,kuru bērni, sāks apmeklēt pirmskolas bērnu grupiņu, kuru atvērs 

pie Dekšāru pamatskolas. 

Nepiedalās: deputāts A.Strods- slimības dēļ, deputāts J.Tučs –nezināmu iemeslu dēļ, 

deputāte I.Šekšujeva- komandējumā. 

Nokavē: deputāts J.Vidiņš un A.Ornicāns. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtību : 

par- 10(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds 

Kalniņš,Jānis Stafeckis,Felicija Leščinska,Inta Brence, Jekaterina Ivanova, Alla 

Stiuka), pret- nav,atturas- nav. 

Pašvaldības domes priekšēdētājs ierosina iekļaut  papildus darba kārtībā trīs 

jautājumus: 

      1.Par ēkām piesaistīto zemi. 

      2.Par zemes iznomāšanu. 

      3.Par Viļānu novada amatnieku dalību izstādē-gadatirgū „Rēzeknes  

           Uzņēmējs 2011”. 



3 

 

3 

 

Ierodas deputāts Juris Galerijs Vidiņš. 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Jekaterina 

Ivanova,Juris Galerijs Vidiņš, Alla Stiuka), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Papildus darba kārtībā iekļaut trīs jautājumus. 

 

1§ 

 

Par kapitāldaļu palielināšanu sakarā ar ES Kohēzijas fonda ūdenssaimniecības 

projektu Viļānu pilsētā.________________________________________________ 
D.Igaunis A.Pudulis 

Uzklausot SIA „Viļānu namsaimnieks” valdes locekli  Daini Igauni un ņemot vērā 

finanšu komitejas  ieteikumu ,atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds 

Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,,Inta Brence, 

Felicija Leščinska, Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Palielināt kapitāldaļas SIA „Viļānu namsaimnieks” par Ls  31000 (trīsdesmit vienu 

tūkstoti latu 00 santīmi) ūdens projekta realizācijai no naudas līdzekļiem plānotās 

rezerves. 

 

Deputāte J.Ivanova ierosina ,kā otro jautājumu izskatīt „Par pirmskolas bērnu grupas 

atvēršanu Dekšāru skolā”, jo sēdē  piedalās vairāki vecāki ar maziem bērniem. 

Deputāti balso un vienbalsīgi nolemj izskatīt šo jautājumu.  

2§ 

 

Par pirmsskolas bērnu grupas atvēršanu Dekšāru skolā._____________________ 

D. Ceipiniece J.Stafeckis J.Ivanova A.Pudulis  

 Ņemot vērā sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas ieteikumu un 

uzklausot Dekšāru pamatskolas direktori D.Ceipinieci ,   

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.No 2011.gada 01.septembra atvērt pie Dekšāru pamatskolas pirmsskolas bērnu  

   grupiņu 9 bērnu sastāvā . 

2.Ieviest štata vienību 1 likme skolotāja ar darba algu Ls 250,-mēnesī . 

3.Ieviest štata vienību 1 likmi apkopēja ar darba algu Ls 209,-mēnesī. 

 

 

Ierodas deputāts Artūrs Ornicāns. 

 

3§ 

Par pašvaldības zemes nomu.___________________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis  



4 

 

4 

 

 Pamatojoties uz M. Ū. 28.07.2011. iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes iznomāšanu, konstatēts, ka: 

 ar Viļānu pašvaldības domes 07.07.2011. lēmumu Nr.10 zemes vienība 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

 zeme ar kadastra numuru 7898 010 0191 pirms tam bija M. Ū. pastāvīgā 

lietošanā, 

 saskaņā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību 

zemes nomu” 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Jekaterina 

Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar M. Ū. dzīvo  Viļānu novads, par zemes vienību ar 

kadastra Nr. 7898 010 0191 – 1,6ha, Viļānu pagastā iznomāšanu uz pieciem 

gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

 

4§ 

Par adrešu precizēšanu un dzēšanu._____________________________________ 
B.Zīra A.Pudulis 

 Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 27.07.2011. vēstulē Nr.10-

03/58397-3/1 „Par informācijas precizēšanu” uzskaitītas nepilnības un konsultējoties 

ar VZD speciālistiem adrešu reģistra jautājumos, konstatēts, ka ir izveidojusies 

situācija, kad ēkām un būvēm parādās divas adreses, kas nav pieļaujams saskaņā ar 

03.11.2009. MK „Adresācijas sistēmas noteikumu” Nr.1269 6.2. punktu. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Jekaterina 

Ivanova, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt adresi ēkai ar kadastra Nr. 7898 504 0010, kas atrodas uz zemes ar 

kadastra Nr. 7898 004 0146, Kalna iela 11, 1-4 TG, Jaunviļāni, Viļānu pag., 

Viļānu nov. 
1.1.Dzēst adresi „Kamenīte”, Jaunviļāni, Viļānu pag., Viļānu nov. minētajai ēkai. 

 

2. Apstiprināt adresi dzīvojamai ēkai un ar to saistītajām būvēm, kas atrodas uz 

zemes ar kadastra Nr. 7898 009 0146, Saules iela 11, Radopole, Viļānu pag., 

Viļānu nov. 
2.1.Dzēst adresi „Pasaciņa”, Radopole, Viļānu pag., Viļānu nov. minētajai ēkai. 

 

3. Apstiprināt adresi dzīvojamai ēkai un ar to saistītajām būvēm, kas atrodas uz 

zemes ar kadastra Nr. 7898 004 0216, Līvānu iela 9, Jaunviļāni, Viļānu 

pag., Viļānu nov. 
      3.1. Dzēst adresi „Jaunsētas”, Jaunviļāni, Viļānu pag., Viļānu nov. minētajai ēkai. 

 

 



5 

 

5 

 

 

 

 

5§ 

 

Par adreses dzēšanu sakarā ar ēkas neesamību.____________________________ 

B.Zīra A.Pudulis 

 Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas ēku un būvju datu bāzē reģistrētās 

adreses, konstatēts, ka Adrešu reģistrā ir iekļautas ēkas ar kadastra Nr. 7898 003 0185 

005 un 7898 003 0185 007, kas Viļānu pagasta Maltas c. faktiski neeksistē vismaz 50 

gadus apzinātā pagātnē un ēku īpašnieku Korņejevu neviens neatceras, „Akts par ēku 

– būvju neesamību” no 2003. gada atrodas VZD arhīvā inventarizācijas lietā. 

 Saskaņā ar 03.11.2009. MK „Adresācijas sistēmas noteikumu” Nr.1269 30. 

punktu  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina 

Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt par neesošām ēkas „Vecā muiţa 10” ar kadastra Nr. 7898 003 0185 005, 

7898 003 0185 007, kas kadastra kartē izvietotas uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7898 003 0537 un ir adresācijas objekts. 

2. Dzēst adresi „Vecā muiţa 10”, Malta, Viļānu pag., Viļānu novads. 

3. Iesniegt dokumentus Valsts zemes dienestā izmaiņu ienešanai Valsts kadastra 

reģistrā un Adrešu reģistrā. 

 

6§ 

Par zemes īpašuma „Ogu sala”sadali._____________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis 

Ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un sakarā ar L. B. dzīvo  Varakļānu 

nov., 08.08.2011.iesniegumu par zemes īpašuma „Ogu sala” ar kadastra Nr. 7848 006 

0191, kas 03.03.2000. reģistrēts Rēzeknes zemesgrāmatu nodaļā, un sastāv no diviem 

zemes gabaliem, sadali. Pamatojoties uz ”Zemes ierīcības likuma” 2.nodaļu  un  

12.04.2011.MK „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” Nr.288, konstatēts, ka 

zemes īpašuma sadalei zemes ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina 

Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atļaut sadalīt L. B. zemes īpašumu „Ogu sala”,  Viļānu novadā divos īpašumos: 

 Īpašums „Ogu sala”, Dekšāres pagastā ietilpst zemes vienība ar kadastra Nr. 

7848 006 0191, platība – 8,6ha, 

                   Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: 

- aizsargjosla gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 

- ceļa servitūti 

 Piešķirt jaunu nosaukumu un kadastra Nr. nekustamajam īpašumam, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra Nr. 7848 001 0126, platība 1,0 ha. 

 Sadali veikt uz 04.05.1999. zemes robeţu plāna pamata M 1:10000. 

 



6 

 

6 

 

 

7§ 

 

Par lēmuma „Par atsevišķa zemes gabala izveidošanu” atcelšanu._____________ 
B.Zīra A.Pudulis 

 Izskatot A.S. 10.08.2011. iesniegumu par zemes vienību apvienošanu vienā 

īpašumā ar kadastra Nr. 7848 005 0179, konstatēts, ka 24.02.2011. 

Viļānu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 4§25 „Par atsevišķa zemes gabala 

izveidošanu” (atdalīta mantojamā zeme no īpašumā nenoformētās). 

 Sakarā ar izveidojušos situāciju, kad saskaņā ar 01.06.2011. „Grozījumiem 

valsts un pašvaldību zemes privatizācijas pabeigšanas likumā” (priekšapmaksa pie 

izpirkšanas līdz 30.12.2011.), nav nepieciešamības sadalīt īpašumu „Lapegle” 

Dekšāru pagastā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds 

Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, 

Felicija Leščinska,  Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs 

Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Uzskatīt par spēkā neesošu Viļānu novada domes 24.02.2011. lēmumu Nr. 

4§25 „Par atsevišķa zemes gabala izveidošanu” zemes īpašumā „Lapegle” ar kadastra 

Nr. 7848 005 0179. 

8§ 

 

Par zemes lietojuma robežu un platību precizēšanu.________________________ 

B.Zīra A.Pudulis 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu un ņemot vērā 

finanšu komitejas ieteikumu  sakarā ar A. B. mantojamās zemes „Krugliņi” 

Radopoles  ciems uzmērīšanu un formēšanu īpašumā, konstatēts, ka mantojamās 

zemes platība 4,5 ha sastāv no divām zemes vienībām, bet kopējā platība nesaskan ar 

platību Viļānu pagasta kadastra kartē. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto, atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs 

Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis 

Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris 

Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7898 009 

0367 platību 3,3 ha un robeţu atbilstoši grafiskajam pielikumam. 

2. Zemes īpašums „Krugliņi” sastāv no divām zemes vienībām: 

a) zemes kadastra apzīmējums 7898 006 0199, platība 1,2 ha 

b) zemes kadastra apzīmējums 7898 009 0367, platība 3,3 ha 

3. Pēc zemes īpašuma „Krugliņi” robeţu uzmērīšanas, precizēt Viļānu 

pagastam piekritīgās zemes ar kadastra Nr. 7898 009 0368 robeţu un 

platību. 

 

9§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Viļānu vecticībnieku draudzei.______________ 

J.Ivanova A.Pudulis 



7 

 

7 

 

Izskatot Viļānu vecticībnieku draudzes priekšsēdētāja A.Voronova iesniegumu ar 

lūgumu piešķirt naudas līdzekļus  jumta un sienu krāsošanai atklāti balsojot:par- 

10(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds 

Kalniņš,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Alla Stiuka,Juris Galerijs 

Vidiņš), pret- nav,atturas-2(J.Ivanova J.Stafeckis), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas  

izšķērdēšanas novēršanu” 2.panta 1.daļu, atteikt naudas līdzekļu piešķiršanu baznīcas 

remontam. 

 

10§ 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Sokolku pagastā.___________________ 

J.Šlivka B.Zīra  A.Pudulis. 

   Ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un saskaņā ar VZD Latgales reģionālās 

nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr.2-04-L/396 „Par NĪKS IS reģistrētām lietošanā 

esošajām zemes vienībām”, par kurām nav pieņemts lēmums par lietošanas tiesību 

izbeigšanu, vai tās ir piekritīgas pašvaldībai vai ieskaitāmas rezerves zemes fondā. 

Pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 2.
1 

un 4.
 
daļu,  

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto un izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus, atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans 

Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija 

Leščinska,  Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

 

N.p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platī

ba 

(ha) 

Zemes 

atrašanās vieta, 

nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

1.1 Nikolajs 

Zolovs 

 7890 001 055 

 

0.5 „Zolovi”, 

Meţkokti c. 

Sokolku. pag. 

 

1.2 Dorosida 

Lisicina 

 7890001 0131, 

7890 0020011, 

7890 002 0017 

0,8 

3,1 

0,7 

Taukuļu c. 

Sokolku pag.   

„Rjabinuška”           

 

1.3 Aleksandrs 

Šiškins 

 7890002 0069, 

7890 002 0272 

5,2 

1,2 

Antoņišku c. 

Sokolku pag. 

„Pie strauta” 

 

 

1.4 Nikolajs  7890002 0091 4,9 „Meţlejas”  



8 

 

8 

 

Ragozins Antoņišku c. 

Sokolku pag. 

1.5 Vasilisa 

Burova 

 7890002 0090 2,0 Strupļu c.  

Sokolku pag. 

„Burovu 

mājas” 

 

1.6 Maija 

Manuilova 

 7890003 0293 

7890002 0058 

1,38 

0,9 

„Mikelīši” 

Taukuļu 

c.Sokolku pag. 

Viļānu nov. 

 

1.7 Leonards 

Lauzinieks 

 7890003 0050 0,2 „Lauzinieki” 

Vecmurānu c. 

Sokolku pag. 

Viļānu nov. 

 

1 2  4 5 6  

1.8 Mihails 

Šaumans 

 7890 003 0083 

7890 004 0318 

5,2 

1,75 

„Mihailovka 

Jaunmurānu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.9 Jevstratijs 

Meļehovs 

 7890 003 0085 

7890 004 0123 

7890 004 0140 

7890 004 0147 

7890 004 0213 

2,9 

1,4 

1,1 

1,1 

2,6 

„Meļehovi” 

Ustroņu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.10 Ina 

Antipova 

 7890 003 0276 2,2 „Olga” 

Repšu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.11 Vasilijs 

Čulkovs 

 7890 003 0278 3,0 „Kūdriņa” 

Repšu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.12 Praskovja 

Čulkova 

 7890 004 0033 0,5 „Vasiļki” 

Garuša c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.13 Marija 

Varlamova 

 7890 004 0050 

7890 004 0131 

7890 004 0241 

7890 004 0275 

7890 004 0280 

5,4 

1,0 

0,7 

3,3 

4,7 

„Ţasmin” 

Skudnovkas c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.14 Semions 

Dimitrijevs 

 7890 004 0064 0,5 „Kalniņi” 

Skudnovkas c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.15 Vasilijs 

Markelovs 

 7890 003 0164 

7890 004 0234 

2,0 

1,0 

„Kārkliņi” 

Jaunmurānu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 



9 

 

9 

 

1.16 Natalija 

Vaškeviča 

 7890 004 0082 

7890 004 0185 

1,2 

0,7 

„Surikovi” 

Ustroņu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.17 Anna 

Kupcova 

 7890 003 0279 

7890 003 0283 

2,8 

1,0 

„Krustceles” 

Ustroņu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.18 Anatolijs 

Solovjovs 

 7890 004 0182 5,0 „Kaijas” 

Jakušku c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.19 Viktors 

Čakovs 

 7890 004 0246 4,25 „Čaki” 

Ustroņu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1 2  4 5 6  

1.20 Tatjana 

Rusanova 

 7890 004 0265 3,9 Akremu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.21 Irina 

Cacivkina 

 7890 004 0281 0,1 „Atraitnītes” 

Skudnovkas c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.22 Jānis 

Ontuţāns 

 7890 005 0246 10,0 „Viesturi” 

Zvīdriņu c.  

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.23 Pēteris 

Burovs 

 7890 005 0015 4,9 „Zina” 

Jugermanu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.24 Ivans 

Cvetkovs 

 7890 005 0058 

7890 005 0245 

5,0 

2,0 

„Larionovka” 

Jugermanu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.25 Jefrosinija 

Laškova 

 7890 005 0059 

7890 005 0174 

7890 005 0266 

5,6 

0,8 

1,2 

„Jugermani” 

Jugermanu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.26 Marija 

Filipenko 

 7890 005 0109 5,2 Jugermanu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.27 Anastasija 

Cvetkova 

 7890 005 0230 3,4 Repšu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.28 Indra 

Vēģere 

 7890 005 0264 1,4 „Priedkalnītes” 

Jugermanu c. 

Sokolku pag., 

 



10 

 

10 

 

Viļānu nov. 

1.29 Ivans 

Meļehovs 

 7890 005 0302 0,8 „Sidrabrasa” 

Jugermanu c. 

Sokolku pag., 

Viļānu nov. 

 

1.2.Ieskaitīt zemes vienības ar kadastra numuriem 7890 001 0055, 7890 001 0131, 

7890 002 0011, 7890 002 0017, 7890 002 0069, 7890 002 0272, 7890 002 0091, 7890 

002 0090, 7890 002 0058, 7890 003 0293, 7890 003 0050, 7890 003 0083, 7890 004 

0318, 7890 003 0085, 7890 004 0123, 7890 004 0140, 7890 004 0147, 7890 004 

0213, 7890 003 0276, 7890 003 0278, 7890 004 0033, 7890 004 0050, 7890  004 

0131, 7890 004 0241, 7890 004 0275, 7890 004 0280, 7890 004 0064, 7890 003 

0164, 7890 004  0234, 7890  004 0082, 7890 004 0185, 7890 003 0279, 7890 003 

0283, 7890 004 0182, 7890 004 0246, 7890 004 0265, 7890 004 0281, 7890 005 

0246, 7890 005 0015, 7890 005 0058, 7890 005 0245, 7890 005  0059, 7890 005 

0174, 7890 005 0266, 7890 005 0109, 7890 005 0230, 7890 005 0264, 7890 005 0302 

Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

11§ 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Dekšāru pagastā.____________________ 

B.Zīra J.Benislavskis A.Pudulis 

    Saskaņā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr.2-04-L/396 

„Par NĪKS IS reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām”, par kurām nav 

pieņemts lēmums par lietošanas tiesību izbeigšanu, vai tās ir piekritīgas pašvaldībai 

vai ieskaitāmas rezerves zemes fondā. Pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 2.
1 

un 4.
 
daļu,  

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 - „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieņem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto un izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus,  atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans 

Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija 

Leščinska,  Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

 

N.p.k. 
Zemes 

lietotājs 

Personas 

kods 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība, 

ha 

Zemes 

vienības 

nosaukums 

Zemes 

lietotāja 

adrese 

1.  
Andra 

Krēsliņa 
 78480030159 1,0   

2.  
Veronika 

Gasparenoka 
 78480030170 0,70   

3.  Voldemārs  78480030221 1,0   



11 

 

11 

 

Strods 

4.  
Voldemārs 

Strods 
 78480030222 0,2  

5.  
Jāzeps 

Puisāns 
 78480030224 0,9   

6.  
Bernadete 

Soloveika 
 78480030907 5,5 Upesliči  

7.  
Marija 

Svilāne 
 78480030273 0,6   

8.  Juris Reinis  78480030288 0,2  
 

9.  Juris Reinis  78480030289 0,3  

10.  
Arvīds 

Ščuckis 
 78480030291 0,2   

11.  
Andris 

Sondors 
 78480030331 0,3  

 

12.  
Andris 

Sondors 
 78480030334 0,2  

13.  
Genovefa 

Latkovska 
 78480030381 0,5  

 14.  
Genovefa 

Latkovska 
 78480030384 0,3  

15.  
Genovefa 

Latkovska 
 78480030387 1,6  

16.  Jānis Jonāns  78480030407 0,2   

17.  
Jānis 

Bruzguļs 
 78480030408 0,2  

 18.  
Jānis 

Bruzguļs 
 78480030409 0,2  

19.  
Jānis 

Bruzguļs 
 78480030410 0,2  

20.  
Pēteris 

Seņkāns 
 78480030437 0,7   

21.  
Jelena 

Maijere 
 78480060310 0,2 Maijeri  

22.  
Filicita 

Piļikova 
 78480040014 1,1   

23.  
Leopolds 

Naglis 
 78480050231 0,2 Ozoli  

24.  
Dzintars 

Vovers 
 78480050531 2,0 

Mazā 

Peismala 
 

25.  
Imants Jānis 

Latkovskis 
 78480050168 3,0 

Kalna 

liepas 
 

26.  
Veneranda 

Strode 
 78480050176 1,5 Sausiņi  

 

27.  
Igors 

Gerinovičs 
 78480050184 1,0 Mednieki  



12 

 

12 

 

28.  
Vadims 

Seļezņovs 
 78480040073 3,1 Ābelīte 

 

29.  
Vadims 

Seļezņovs 
 78480050235 18,2 Ābelīte 

30.  Regīna Inča  78480030094 1,0  
 

31.  Regīna Inča  78480060058 5,0  

32.  Jānis Locāns  78480060064 1,1   

33.  
Ēvalds 

Krugaļauţs 
 78480060084 0,5   

34.  Marija Poča  78480060086 4,4   

35.  
Grigorijs 

Belovs 
 78480060105 2,8  

 

36.  
Grigorijs 

Belovs 
 78480060106 1,8  

37.  
Grigorijs 

Belovs 
 78480060107 3,6  

38.  
Grigorijs 

Belovs 
 78480060121 2,3  

39.  
Akinfa 

Golubevs 
 78480060130 0,98 Gulbji 1  

40.  
Martins 

Vinogradovs 
 78480060159 1,2  

 

41.  
Martins 

Vinogradovs 
 78480060160 1,6  

42.  
Vadims 

Seļezņovs 
 78480060716 0,2 Ābelīte  

43.  
Polherija 

Orlova 
 78480060225 2,0   

44.  
Mikita 

Hailovs 
 78480060273 1,9  

 45.  
Mikita 

Hailovs 
 78480060275 0,7  

46.  
Mikita 

Hailovs 
 78480060739 2,6  

47.  
Kristīne 

Krūmiņa 
 78480060309 0,3   

48.  Ēvalds Zeps  78480050109 1,7  

 
49.  Ēvalds Zeps  78480060340 0,7 

Latgales 

iela 17 

50.  Ēvalds Zeps  78480060341 0,6  

51.  Ēvalds Zeps  78480060342 0,5  

52.  
Vilma 

Piļpuka 
 78480060362 0,2   

53.  
Marta 

Sparāne 
 78480060392 0,2  

 

54.  
Marta 

Sparāne 
 78480060393 0,1  

55.  
Armands 

Armuševics 
 78480060398 0,2   



13 

 

13 

 

56.  
Jānis 

Kozlovs 
 78480060404 0,2 Liepas  

57.  
Pēteris 

Strods 
 78480060406 0,2   

58.  
Anna 

Ţmurenko 
 78480060408 2,6   

59.  
Jāzeps 

Madţulis 
 78480060413 1,0   

60.  Juris Kiulis  78480060477 0,3   

61.  
Pēteris 

Trokša 
 78480070014 4,0  

 

62.  
Pēteris 

Erēlis 
 78480070119 0,8  

63.  Jāzeps Tučs  78480070708 1,7   

 

1.2.Ieskaitīt zemes vienības ar kadastra numuriem 78480030159, 78480030170, 

78480030221, 78480030222, 78480030224, 78480030907, 78480030273, 

78480030288, 78480030289, 78480030291, 78480030331, 78480030334, 

78480030381, 78480030384, 78480030387, 78480030407, 78480030408, 

78480030409, 78480030410, 78480030437, 78480060310, 78480040014, 

78480050231, 78480050531, 78480050168, 78480050176, 78480050184, 

78480040073, 78480050235, 78480030094, 78480060058, 78480060064, 

78480060084, 78480060086, 78480060105, 78480060106, 78480060107, 

78480060121, 78480060130, 78480060159, 78480060160, 78480060716, 

78480060225, 78480060273, 78480060275, 78480060739, 78480060309, 

78480050109, 78480060340, 78480060341, 78480060342, 78480060362, 

78480060392, 78480060393, 78480060398, 78480060404, 78480060406, 

78480060408, 78480060413, 78480060477, 78480070014, 78480070119, 

78480070708 Viļānu novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

 

12§ 

Par atteikšanos no zemes nomas.________________________________________ 
B.Zīra A.Pudulis 

Pamatojoties uz A.I. 12.08.2011.atteikumu no zemes ar kadastra Nr.7898 010 0533-

0.1 ha platībā (nomas līgums Nr.100 noslēgts  30.10.2007.) Notras ciems,kas 

atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”3.panta 5.d.2.punktam piekrīt pašvaldībai, 

 Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina 

Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izbeigt nomas attiecības ar A. I. dzīvo  Viļānu novads  uz zemes vienību ar kadastra 

Nr. 7898 010 0533, platība 0.10 ha ,Notras ciems ,Viļānu pagasts, pašvaldībai 

piekrītošās zemēs. 

 

13§ 

 

 Par  Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 25.augusta saistošo noteikumu  

Nr.31„Par grozījumiem  Viļānu novada pašvaldības  saistošajos noteikumos  Nr. 



14 

 

14 

 

12 „Sociālās palīdzības pabalsti un to piešķiršanas kārtība Viļānu novadā” 

izdošanu._____________________________________________________________  
V.Vaivode A.Pudulis 

     Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  

Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Pieņemt Viļānu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 31 „Par grozījumiem  

Viļānu novada pašvaldības  saistošajos noteikumos  Nr. 12 „Sociālās palīdzības 

pabalsti un to piešķiršanas kārtība Viļānu novadā”. 

 

Pielikumā : saistošie noteikumi Nr. 31 uz  5 lapām. 

14§ 

Par pašvaldības policista 1 slodzes ieviešanu.____________________________ 

I.Brence J.Šlivka J.Ivanova A.Pudulis 

     Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Juris Galerijs Vidiņš, Artūrs Ornicāns), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Ieviest štata vienību   no 2011.gada 01.septembra pašvaldības policists  1.slodzi ar 

darba algu Ls 330.-mēnesī. 

 

Deputātu ieteikums, izsludināt konkursu uz pašvaldības policista vakanci. 

 

15§ 

Par adreses un nosaukuma piešķiršanu.___________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis 

 Ņemot vērā finanšu pastāvīgās komitejas ieteikumu ,izskatot Jura Tarāsova, 

p.k. 270862-10076, pilnvarotās personas V.K. dzīvo Viļānu nov., 12.01.2011. 

iesniegumu par adreses piešķiršanu būvēm, kuras 1994. gadā nopirktas no kolhoza 

„Vienība” un atrodas Dekšāres ciemā uz zemes vienībām ar kadastra Nr. 7848 006 

0422, 7848 006 0163, 7848 006 0423, konstatēts, ka minētās ēkas atbilstoši MK 

03.11.2009. „Adresācijas sistēmas noteikumu” 2.9. p. ir adresācijas objekti. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto,atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds 

Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, 

Felicija Leščinska,  Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs 

Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt adresi un nosaukumu nekustamajam īpašumam, kas atrodas uz zemes 

vienībām ar kadastra Nr. 7848 006 0163, 7848 006 0422 (kompleksa 1. 

korpuss) „Ausmas 1”, Dekšāres c., Dekšāres pagasts, Viļānu novads, 

2. Piešķirt adresi un nosaukumu nekustamajam īpašumam, kas atrodas uz zemes 

vienības ar kadastra Nr. 7848 006 0423 (kompleksa 2. korpuss) „Ausmas 2”, 

Dekšāres c., Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 



15 

 

15 

 

16§ 

Par zemes vienību apvienošanu._________________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis 

 Ņemot vērā finanšu pastāvīgās komitejas ieteikumu ,sakarā ar J. T. pilnvarotās 

personas V. K.dzīvo  Viļānu nov., 17.08.2011. iesniegumu ar vēlmi formēt īpašumā 

ēkas – divus kompleksa korpusus, kas iegādāti no kolhoza „Vienība” 1994. gadā un 

atrodas uz Dekšāres pagasta pašvaldībai piekritīgās zemes, pie tam 1. korpuss 

„Ausmas 1” atrodas uz divām zemes vienībām (7848 006 0422 un 7848 006 0163), 

kas  apgrūtinātas tehniskās inventarizācijas veikšanu ēkai un zemes uzmērīšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds 

Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, 

Felicija Leščinska,  Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs 

Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apvienot Dekšāres pagasta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 

0422 – 0,6 ha un 7848 006 0163 – 0,4 ha, uz kurām atrodas ēka „Ausmas 1”, 

zemes vienībai atstāt kadastra apzīmējumu 7848 006 0422. 

2. Iesniegt dokumentus Valsts zemes dienestā izmaiņu ienešanai Dekšāres 

pagasta pārskata plānā un kadastra reģistrā saskaņā ar grafisko pielikumu. 

17§ 

Par zemes iznomāšanu._________________________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis 

 Sakarā ar J.T.dzīv. Līvānu nov., pilnvarotās personas V. K.dzīvo Viļānu nov., 

17.08.2011. iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes Dekšāru 

pagasta Dekšārēs ar kadastra apzīmējumu 7848 006 0422 un 7848 006 0423 

iznomāšanu, konstatēts, ka uz šīs zemes atrodas Jurim Tarāsovam uz 22.08.1994. 

pirkšanas – pārdošanas līguma piederošas ēkas (kompleksa 2 korpusi) „Ausmas 1” un 

„Ausmas 2”. Saskaņā MK 30.10.2007. Nr. 735 „Noteikumiem par valsts vai 

pašvaldību zemes nomu” 4. p. ir iznomājama un 7.p. nosakāma nomas maksa. 

     Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  

Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar J. T. dzīv. Līvānu nov., par zemes vienību Dekšāres 

c., Dekšāres pag., Viļānu novadā ar kadastra apzīmējumu 7848 006 0422, 

platība 1,0 ha, „Ausmas 1” un 7848 006 0423, platība 0,4 ha, „Ausmas 2” 

iznomāšanu uz 10 gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu 1.5% no kadastrālās vērtības gadā. 

18§ 

 Par 07.04.2011. lēmuma Nr. 6§13 atcelšanu.______________________________ 



16 

 

16 

 

B.Zīra A.Pudulis 

 Sakarā ar VZD Latgales reģionālās nodaļas 09.08.2011. vēstuli Nr. 2-1.8-L/J-

2100 par to, ka zemes īpašumā „Meţvidi” Dekšāru pagastā jāmaina vietām zemes 

vienību kadastra Nr. 7848 006 0298 un 7848 006 0339 zemes plānā, jo zemes 

vienības platības neatbilst kadastra apzīmējumam. Līdz ar to nav korekts arī Viļānu 

novada pašvaldības domes 07.04.2011. lēmums Nr.6§13. 

       Ņemot vērā iepriekš minēto , atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds 

Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, 

Felicija Leščinska,  Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs 

Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Uzskatīt Viļānu novada pašvaldības 07.04.2011. lēmumu Nr. 6§13 „Par zemes 

īpašuma „Meţvidi” sadali” par spēkā neesošu. 

 

19§ 

 

Par zemes īpašuma „Mežvidi” sadali._____________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis 

Sakarā ar J.J.pilnvarotās personas V. K. 08.03.2011.iesniegumu par zemes īpašuma 

„Meţvidi”,kas 04.09.2002.iereģistrēts Dekšāres pagasta zemes grāmatu nodalījumā 

Nr. 1000 0007 8021,sadali divos zemes  īpašumos,pamatojoties uz 

14.09.2006.”Zemes ierīcības likuma”2.nodaļu un 12.04.2011.MK „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumiem”Nr.288,zemes īpašuma sadalei zemes ierīcības 

projekta izstrāde nav nepieciešama , 

      Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, 

Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  

Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- 

nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atļaut sadalīt J.J. dzīv. Viļānu novadā ,īpašumu „Meţvidi” Dekšāres pagastā ,ar 

kadastra Nr. 7848 006 0337,kurā ietilpst zemes vienības ar kadastra Nr.7848 006 

0337,Nr.7848 006 0338,Nr. 7848 006 0339,Nr. 7848 006 0298,Nr. 7848 005 0135 

divos īpašumos : 

1.”Meţvidi”,kadastra Nr. 7848 003 0337,ietilpst zemes vienības : 

 7848 006 0337-0.331 ha; 

 7848 006 0338 – 0.4 ha; 

 7848 006 0298 – 0.88 ha; 

 7848 005 0135 – 11.276 ha. 

2.Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra Nr. 7848 006 0339 -1.008 ha piešķirt jaunu 

nosaukumu „Ķimenes 2”, 

Aprobeţojumi: 

Regulētas ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas teritorija 75 m. 

Malmutes upes tauvas josla 75 m. 

3.Sadali veikt uz īpašuma „Meţvidi” 15.02.2001.zemes robeţu plāna pamata 1:2000 

un M 1:10000. 

 

20§ 

 



17 

 

17 

 

Par štata vienības orķestra vadītājs ieviešanu.______________________________ 

J.Vidiņš J.Šlivka I.Brence J.Ivanova  J.Benislavskis A.Pudulis 

Ņemot vērā finanšu komitejas ieteikumu , atklāti balsojot :par- 11(Vasīlijs 

Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis 

Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina Ivanova,,Juris Galerijs 

Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas-1 (Alla Stiuka), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Ieviest štata vienību orķestra vadītājs- Dekšāru pūtēju orķestrim ar atalgojumu Ls 

100,-mēnesī no 2011.gada 1.septembra. 

21§ 

 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Viļānu Mūzikas un mākslas skolai.___________ 

I.Brence A.Pudulis 

      Uzklausot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas direktori I.Brenci un ņemot vērā 

sociālās ,izglītības un kultūras pastāvīgās komitejas ieteikumu , atklāti balsojot:par- 

12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds 

Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina Ivanova,Alla 

Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Lai īstenotu Pilnās izglītības programmas 2011.mācību gadā no 01.09.2011. 

līdz 31.12.2011. piešķirt  Ls 1870,-(viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit lati 00 

santīmi) ik mēnesi Viļānu Mūzikas un mākslas skolas pedagogu darba samaksai un 

VSAOI no  pašvaldības budţeta . 

 

22§ 

 

Par lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” atcelšanu._____________ 
J.Šlivka J.Benislavskis B.Zīra A.Pudulis 

 Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta 01.06.2011. vēstulē Nr.2-04.1-L/426 

sniegto informāciju par zemes vienību 7848 005 0227 Dekšāru pagastā, konstatēts, ka 

ar Dekšāru pagasta padomes 2009. gada 27. janvāra lēmums Nr.2 „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Veronikai Šodnakai” nav pamatots, jo Dekšāru pagasta 

zemes komisija 1996. gada 31. oktobrī  ir atzinusi V. Šodnakas īpašuma tiesības uz 

zemi Trokšu ciemā 5,0 ha platībā. 

Sākas debates par lēmuma atcelšanas likumību un Dekšāru pagasta pārvaldes vadītājs 

J.Benislavskis apgalvo , ka lēmuma pieņemšanai 2009.gadā viņam ir bijis pamats. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atklāti balsojot: par-nav, pret- 9 (Vasīlijs 

Arbidāns,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta 

Brence,Artūrs Ornicāns, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš),atturas-3(Jekaterina 

Ivanova, Arnolds Pudulis,Felicija Leščinska), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Dekšāru pagasta padomes lēmumu Nr. 2 „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu V.Š” no 2009.gada 27.janvāra atstāt spēkā. 

 

23§ 

 

Par komisijas apstiprināšanu Valsts budžeta mērķdotāciju sadalei.____________ 



18 

 

18 

 

J.Ivanova A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina 

Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 Valsts budţeta mērķdotāciju sadalei skolās apstiprināt komisiju sekojošā 

sastāvā: 

1.P.Tretjuks –Viļānu vidusskola                                  5.N.Guda-Viļānu vidusskola 

2.D.Ceipiniece –Dekšāru pamatskola                          6.J.Ivanova- pašvaldība 

3.I.Prusakova –Dekšāru pamatskola                           7. Dikule- arodbiedrības pārstāve 

4.F.Leščinska-Viļānu vidusskola                                 8. Inta Brence 

 

24§ 

 

Par pusdienu apmaksu skolēniem  Dekšāru pamatskolā.____________________ 

J.Ivanova A.Pudulis 

Piešķirtais pabalsts pusdienu apmaksai ir Ls 6,- ,bet  Dekšāru pamatskolā cenas 

izmaksā dārgāk  un trūcīgām ģimenēm ,kuras saņem GMI pabalstus ir jāpiemaksā 

atlikušā naudas summa- vecāku līdzdarbība. 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina 

Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Naudas līdzekļus ,kas pietrūkst pusdienām Viļānu novada Dekšāru pamatskolā 

skolēniem, ieturēt no vecāku GMI pabalsta un pārskaitīt firmai „Upmalas pīlādţi”. 

 

25§ 

Par pabalsta piešķiršanu skolēniem no  trūcīgām ģimenēm, kuras ir GMI 

pabalsta saņēmējas.____________________________________________________  

D.Strupiša A.Pudulis 

Izskatot sociālā dienesta vadītājas iesniegumu un viņu uzklausot,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina 

Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt trūcīgai ģimenei, kura ir GMI līmeņa nodrošinājuma pabalsta saņēmēja, 

pabalstu Ls 10,-apmērā katram skolēnam,kurš mācās specskolās un Viļānu novada 

vispārizglītojošās skolās , izņemot pirmklasniekus un bērnus  no daudzbērnu 

ģimenēm, kuras jau var pabalstu saņemt.Pabalsts izsniedzams talonu veidā kancelejas 

preču iegādei. 

 

26§ 

Par papildinājumu lēmumā Nr. 11§8 ”Par pabalsta piešķiršanu trūcīgām 

daudzbērnu ģimenēm kancelejas preču iegādei skolai”.______________________ 
D.Strupiša A.Pudulis 

Ņemot vērā sociālo, kultūras un izglītības komitejas ieteikumu , atklāti balsojot:par- 

12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds 



19 

 

19 

 

Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina Ivanova,Alla 

Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Papildināt lēmuma tekstu sekojošā redakcijā: „Pabalstu saņem trūcīgo  daudzbērnu 

ģimeņu bērni, kuri mācās  specskolās un Viļānu novada vispārizglītojošajās skolās ”. 

 

27§ 

Par personu aprūpi mājās._____________________________________________ 

D.Strupiša A.Pudulis 

 

Ņemot vērā sociālo,kultūras un izglītības jautājumu komitejas ieteikumu , izskatot 

sociālā dienesta lēmumus Nr. 1.13-20/38 un Nr. 1.13-20/39 un uzklausot sociālā 

dienesta vadītāju atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans 

Popovs, Jevdokija Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija 

Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš), 

pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt G. Z. dzīv.Viļānu novads  ,aprūpi mājās 2.līmeni. 

1.1.Apstiprināt vēl vienu aprūpētāja štata vienību ar 2011.gada 01.septembri. 

 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

      2.   Piešķirt Z. R.,dzīv.Viļānu  novads ,aprūpi mājās 2.līmeni. 

            2.1. Apstiprināt vēl vienu aprūpētāja štata vienību ar 2011.gada 01.septembri. 

 

28§ 

 

Par parādu apmaksu  par sociālajiem dzīvokļiem.__________________________ 

D.Strupiša A.Pudulis 

Ņemot vērā sociālo,kultūras un izglītības jautājumu komitejas ieteikumu, izskatot SIA 

„Viļānu siltums” iesniegumus par sociālo dzīvokļu parādu apmaksu, atklāti 

balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija Šlivka, 

Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, 

Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Segt parādu par sociālo dzīvokli Celtnieku ielā 8-16 par periodu 2009.decembris -

2011.aprīlis Ls 121.12 (viens simts divdesmit viens lats 12 santīmi) (Orehovs –miris), 

pārskaitot SIA „Viļānu siltums” no sociālā budţeta līdzekļiem  . 

 

2.Pārējo sarakstā minēto sociālo dzīvokļu Celtnieku 6-28(2010.dec.-2011.janv) Ls 

43.83 Celtnieku 6-46 (2011.febr,-2011.apr.)Ls 28.93,Celtnieku 8-16 (2010.okt.-

2010.dec.)Ls 84.89,Celtnieku 8-31 (2011.janv-febr)Ls 13.74,Mehanizatoru 15-

24(2010.okt.-2011.apr.) Ls 85.75,Celtnieku 6-46(2011.janv.-2011.apr.)Ls 



20 

 

20 

 

37.86,Celtnieku 8-43 (2010.okt.-nov.)Ls 12.88,Mehanizatoru 15-24(2006.okt.-

2009.apr.)Ls 179.64. apmaksu izskatīt nākošajā sēdē, pēc sīkas informācijas 

saņemšanas . 

 

29§ 

Par „Inovatīvās pieredzes skolu tīklu”.____________________________________ 

J.Šlivka I.Brence J.Vidiņš J.Ivanova A.Pudulis 

Ņemot vērā  sociālo, kultūras un izglītības jautājumu  pastāvīgās komitejas 

ieteikumu,lai Viļānu vidusskola varētu  īstenot projektu un iekļauties „Inovatīvās 

pieredzes skolu tīklā” , 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sakarā ar projektu veikt papildus pienākumus  pieciem Viļānu vidusskolas 

skolotājiem ar darba algu Ls 60,-(sešdesmit lati 00 santīmi) mēnesī ,katram  no 

2011.gada 01.septembra.Naudas līdzekļi piešķirti no pašvaldības budţeta. 

 

 

30§ 

Par amata nosaukuma maiņu.__________________________________________ 

 D.Strupiša A.Pudulis 

Uzklausot sociālā dienesta vadītāju D.Strupišu,sakarā ar to, ka tiek veikts darbs .lai 

SAC „Cerība” reģistrētu Sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā , kā to pieprasa 

Labklājības ministrija un paredz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 

17.pants „Sociālos pakalpojumus drīkst sniegt tikai tāds sociālo pakalpojumu 

sniedzējs, kas atbilst MK noteiktajām prasībām un ir reģistrēts sociālo pakalpojumu 

reģistrā”, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Ņemot vērā veicamos pienākumus ( tie ir: centra darba plānošana un vadīšana kā arī 

darbs ar klientiem,sociālo dzīvokļu pārraudzība), mainīt amata nosaukumu –„Sociālo 

pakalpojumu speciālists” vietā nosaukumu „Sociālā centra vadītāja „- kods 1344 07. 

 

 

31§ 

Par Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 25.augusta saistošo noteikumus Nr. 32 

„Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos   Nr.1 „Par Viļānu novada 

pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta kopsavilkumu 

2011.gadam”izdošanu ._________________________________________________ 

L.Krupnova A.Pudulis 

 



21 

 

21 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,likuma 

„Par pašvaldību budţetiem”37 pantu un 38.pantu un ņemot vērā finanšu komitejas 

ieteikumus, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,  Jekaterina 

Ivanova,Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš,Artūrs Ornicāns), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 25.augusta saistošos noteikumus Nr. 

32„Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos   Nr.1 „Par Viļānu novada 

pašvaldības pamatbudţeta un speciālā budţeta kopsavilkumu 2011.gadam”. 

 

Pielikumā :grozījumi saistošajos noteikumos uz 4 lapām. 

 

32§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu._____________________________________ 

A.Stiuka A.Pudulis 

1.Izskatot I.A. dzīv. Viļānos, iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu 

risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu novada 

pašvaldības dome 

  

konstatē: 

 

I.A.lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu Viļānu pilsētā.                                                                 

 

I. A. un meita A.A. dzim. 09.06.2006,.ir deklarēti un dzīvo  Viļānos kopā ar mātes 

ģimeni. Dzīvoklis sastāv no 2 istabām, kopējā platība - 35,20 m
2
, dzīvojamā platība - 

21,84 m
2
 , faktiski dzīvo 2 ģimenes, 6 cilvēku sastāvā. 

I. A.ģimenei ir noteikts trūcīgās ģimenes statuss (Viļānu novada pašvaldības Sociālā 

dienesta 03.05.2011.lēmums Nr.1.13-2/880 ) .  

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

Saskaņā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gaada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu I. A. ir iesniegusi motivētu 

iesniegumu par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

 

Ņemot vērā augstāk minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija pieņēma lēmumu virzīt uz 

domi lēmumprojektu par I. A.reģistrēšanu Viļānu novada pašvaldības palīdzības 

reģistrā dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā kārtībā  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu,Viļānu novada pašvaldības 2009.gaada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka, Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 



22 

 

22 

 

 

reģistrēt I. A. Viļānu novada palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saņemšanai 

vispārējā kārtībā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.                      

 

2. Izskatot M. Ū. dzīv. Viļānu nov., iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa 

jautājumu risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu 

novada pašvaldības dome 

konstatē: 

 

M. Ū. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu.                                                                                                                                 

M. Ū. ģimene: dēls – A. Č.dzim. 25.05.2005.g., meita – A.Č. dzim.07.01.2008.g., un 

civilvīrs – O. Č. ir deklarēti un dzīvo Viļānu pag. Nekustamā īpašuma  īpašnieks A.L. 

miris 2009.gada 30. septembrī. Mantinieki uz šo nekustamo īpašumu šobrīd stājās 

mantojumā un M. Ū. ģimene tiek izlikta no īrētās  dzīvojamās platības. 

M. Ū.ģimenei ir noteikts trūcīgās ģimenes statuss ( 02.05.2011. Viļānu novada 

pašvaldības Sociālā dienesta izziņa Nr.113). 

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

 

Ņemot vērā esošo situāciju un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 14. panta 1.daļas 1. punkta „b” apakšpunktu, Sociālā un 

dzīvokļu komisija pieņēma lēmumu virzīt uz domi lēmumprojektu par M. Ū. 

reģistrēšanu palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saņemšanai pirmām kārtām, 

palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā - pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas pēc adreses „Dzelzceļa māja”, Madţuļi, Dekšāres pag., Viļānu nov. 

izīrēšanu un īres līguma noslēgšanu ar Ū.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. panta 1. 

punktu, 14. panta 1.daļas 1. punkta „b” apakšpunktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 

5.panta 2. daļu,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. reģistrēt M. Ū. Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvojamās platības 

saņemšanai pirmām kārtām; 

 

2. sniegt M. Ū. palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā - izīrēt pašvaldībai piederošo 

brīvo dzīvojamo telpu pēc adreses „Dzelzceļa māja”, Madţuļi, Dekšāres pag., Viļānu 

nov.; 

 



23 

 

23 

 

3. Dekšāres pagasta pārvaldei noslēgt īres līgumu uz noteiktu laiku – viens gads, 

nosakot izpildes termiņu līdz 2011.gada 25.septembrim, par to rakstiski paziņot 

Viļānu novada pašvaldībai; 

 

4. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas, M. Ū. jāiesniedz Dekšāres pagasta 

pārvaldē noslēgtā līguma ar SIA „L&T” par cieto sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu kopiju, pretējā gadījumā īres līgums netiks noslēgts un tiks 

uzskatīts, ka M. Ū. ir atteikusies no pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 

izīrēšanas palīdzības sniegšanas. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.                      

 

3.Izskatot N. B. dzīv. Viļānu nov., iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa 

jautājumu risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu 

novada pašvaldības dome 

konstatē: 

 

N. B. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu.                                                                 

  

N. B.ir deklarēta un dzīvo Viļānu pag. Esoša namīpašuma īpašniece ir N. B. māte M. 

B.dzīvojamajā mājā dzīvo: N.B. vecāki un māsa N.dzim.1993.g., brālis 

I.dzim.1988.g., ar ģimeni 3 cilvēku sastāvā, t.sk. viens nepilngadīgs bērns, māsa J. 

dzim. 1988.,g., ar dēlu V. faktiski dzīvo 3 ģimenes 9 cilvēku sastāvā. N. B.vēlas 

izveidot savu ģimeni un dzīvot atsevišķi. (12.08.2011.Viļānu novada pašvaldības 

sociālās darbinieces A. Stiukas apsekošanas akts ). 

N. B. ir noteikts trūcīgās personas statuss (Viļānu novada pašvaldības Sociālā dienesta 

04.08.2011. izziņa Nr.26 ) .  

 

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

 

Saskaņā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu N. B. ir iesniegusi motivēto 

iesniegumu par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

 

Ņemot vērā augstāk minēto, Sociāla un dzīvokļu komisija pieņēma lēmumu virzīt 

lēmumprojektu uz domi par N. B. reģistrēšanu Viļānu novada pašvaldības palīdzības 

reģistrā dzīvojamās platības saņemšanas vispārējā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu,Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5. augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, Administratīvā procesa likuma 

67. pantu, 

Atklāti balsojot:par- 11(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,Konrāds 

Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs Ornicāns, Jekaterina 

Ivanova ,Alla Stiuka Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 1(Jevdokija Šlivka), 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 



24 

 

24 

 

 

reģistrēt N. B. Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvojamās platības 

saņemšanai vispārējā kārtībā. 

 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

4. Izskatot A. Š. dzīv. Dekšāres pag., Viļānu nov., iesniegumu par palīdzības 

sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

 

konstatē: 

 

A. Š. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo dzīvojamo telpu – „Varakļānu meţniecība”, Aļņi, Dekšāres pagastā, Viļānu 

nov.    

 

A.Š. ģimene: 8 cilvēku sastāvā, t.sk. 6 nepilngadīgi bērni, ir deklarēti un dzīvo „Aļņi 

6-1”, Aļņi, Dekšāres pag. Dzīvojamās mājas sastāv no vienas istabas un virtuves, 

kopējā platība - 45m
2
, lietus laikā jumts tek, krāsns slikti silda

 
(16.08.2011.Viļānu 

novada pašvaldības sociālās darbinieces M. Vičas apsekošanas akts ). 

 

Pamatojoties uz Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 15. augusta apsekošanas aktu 

par dzīvojamās mājas „Aļņi 6-1” neatbilstību dzīvošanai, tika konstatēts, ka ēka nav 

ekspluatējama dzīvošanai daudzbērnu ģimenei. Mājas jumta konstrukcijas pārsedzes 

ir kritiskā stāvoklī, to nolietojums procentuāli sastāda 100%. Ēkas pamatu un sienu 

stāvoklis ir arī kritiskā stāvoklī. Ēkas konstrukciju, kā arī pārsedţu nolietojums 

neatbilst LBN nolietojuma prasībām. 

A. Š. ģimenei ir noteikts trūcīgās ģimenes statuss (Viļānu novada pašvaldības Sociālā 

dienesta izziņa Nr.34 no 14.04.2011).  

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

 

Ņemot vērā esošo situāciju un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 14. pantu, Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta 

saistošajiem noteikumiem Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 4.2. punktu, 

Sociālā un dzīvokļu komisija pieņēma lēmumu  virzīt uz domi lēmumprojektu par 

A.Š. reģistrēšanu palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saņemšanai pirmām kārtām, 

palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā - pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas pēc adreses „Varakļānu meţniecība”, Aļņi, Dekšāres pag., Viļānu 

nov. izīrēšanu un īres līguma noslēgšanu  ar A. Š.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. panta 

1.punktu, un 14. panta, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5. panta 2.daļu, Viļānu 

novada domes saistošiem noteikumiem „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 4.2. punktu,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 



25 

 

25 

 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. reģistrēt A. Š. Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvojamās platības 

saņemšanai pirmām kārtām; 

 

2. sniegt A.Š. palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā - izīrēt pašvaldībai piederošo 

brīvo dzīvojamo telpu pēc adreses „Varakļānu meţniecība”, Aļņi, Dekšāres pag., 

Viļānu nov.( istabu skaits -3, kopējā platība- 50,1 m
2
), ģimenes sastāvs - 8 cilvēki; 

3. Dekšāres pagasta pārvaldei noslēgt īres līgumu uz noteiktu laiku – viens gads, 

nosakot īres līguma noslēgšanas termiņu līdz 2011.gada 25.septembrim, par to 

rakstiski paziņot Viļānu novada pašvaldība;. 

 

4. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas, A. Š. jāiesniedz Dekšāres pagasta 

pārvaldē noslēgtā līguma ar SIA „L&T” par cieto sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu kopiju, pretējā gadījumā īres līgums netiks noslēgts un tiks 

uzskatīts, ka A. Š. ir atteicies no pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas izīrēšanas 

palīdzības sniegšanas. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas 

 

 

5.Izskatot I. G. dzīv. Viļānos, iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa 

jautājuma risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu 

novada pašvaldības dome 

konstatē: 

 

I.G. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu Viļānu pilsētā. I. G. ir sava ģimene un pašreizējā 

dzīvesvietā dzīvot kopā ar vecākiem nav iespējams mazās platības dēļ.                                                                     

I. G. un meita P. G. dzim. 13.07.2006.g., ir deklarēti un dzīvo  Viļānos kopā ar mātes 

G. G. ģimeni. Dzīvoklis sastāv no 2 caurstaigājamām istabām, dzīvojamā platība - 

29,84 m
2
,  faktiski dzīvo 2 ģimenes, 5 cilvēku sastāvā.    

 

Saskaņā ar Viļānu pilsētas domes lēmumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6. pantu un 7. pantu 1.punktu, ievērojot personas 

(ģimenes) konkrētos dzīvokļa apstākļus, I.G.  2008.gada tika atzīta par tiesīgu saņemt 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un reģistrēta palīdzības reģistrā dzīvokļu 

jautājumu risināšanā dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

 

Saskaņā ar augstāk minētā likuma 18. panta 1.daļu 2011.gada 4.jūlijā I. G. tika 

piedāvāts īrēt piederošo pašvaldībai brīvo dzīvojamo telpu – dzīvokli Viļānos. 2011. 

gada 14. jūlijā no I. G. tika saņemta piekrišana īrēt dzīvokli  Viļānos 

Ņemot vērā augstāk minēto, Sociālo  un dzīvokļu komisija pieņēma lēmumu virzīt uz 

domi lēmumprojektu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā – 



26 

 

26 

 

pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas Viļānos izīrēšanu un īres līguma noslēgšanu 

ar I. G.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5. panta 2.daļu , 

Atklāti balsojot:par- 10(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs,  Konrāds 

Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska,Jekaterina Ivanova ,Alla 

Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš), pret- 2(Jevdokija Šlivka ,Artūrs Ornicāns- nav 

pārliecināti par dzīvokļu rindas likumīgu virzību),atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. sniegt I. G. palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā - izīrēt pašvaldībai piederošo 

brīvo dzīvojamo telpu  Viļānos (istabu skaits-2, kopējā platība – 47, 1 m
2
), ģimenes 

sastāvs – 2 cilvēki; 

 

2. noteikt uz noteiktu laiku -1 gadu īres līguma ar SIA „Viļānu namsaimnieks” un SIA 

„Viļānu siltums” noslēgšanas termiņu līdz 2011.gada 25. septembrim;  

 

3. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks” , I. G. 

jāiesniedz noslēgto līguma kopijas ar SIA „Viļānu siltums” un SIA „L&T”, pretējā 

gadījumā īres līgums netiks noslēgts un tiks uzskatīts, ka I. G. ir atteikusies no 

pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības sniegšanas. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

6. Izskatot V.T. dzīv.Viļānu pag., iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa 

jautājumu risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu 

novada pašvaldības dome 

  

konstatē: 

 

V. T. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu.                                                                  

 

V. T. ģimene – 4 cilvēku sastāvā, t.sk. 2 nepilngadīgi bērni, ir deklarēti un dzīvo  

Viļānu pag. kopā ar vecāku ģimeni, kura sastāv no 4 cilvēkiem, t. sk. viens 

nepilngadīgs bērns. Dzīvoklis sastāv no vienas istabas, kura sadalīta ar mēbelēm uz 

pusēm, faktiski dzīvo 2 ģimenes, 8 cilvēku sastāvā. (12.08.2011.Viļānu novada 

pašvaldības sociālās darbinieces A. Stiukas apsekošanas akts ). 

 

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  

Saskaņā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gaada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu V. T. ir iesniedzis motivētu 

iesniegumu par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

 

Ņemot vērā augstāk minēto, Sociālā un dzīvokļu komisija pieņēma lēmumu virzīt uz 

domi lēmumprojektu par V. T.reģistrēšanu Viļānu novada pašvaldības palīdzības 

reģistrā dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā kārtībā . 



27 

 

27 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu,Viļānu novada pašvaldības 2009.gaada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

Nr.10 „Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

reģistrēt V. T.Viļānu novada palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saņemšanai 

vispārējā kārtībā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.                      

 

33§ 

Par īres līguma pārslēgšanu.___________________________________________ 
J.Šlivka A.Stiuka  A.Pudulis 

1.Izskatot O. S. dzīv. Viļānos, iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                 

konstatē : 
 

O. S. lūdz noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu Viļāni., Viļānu nov. ar viņu, sakarā 

ar iepriekšējā īrnieka – mātes L. S. nāvi.  

O. S. ir deklarēta,Viļānos, citu dzīvoklī deklarēto ģimenes locekļu nav. 

Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14. panta ceturtās daļas noteikumi pieļauj īrnieka 

nāves gadījumā pilngadīgam ģimenes loceklim, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie 

ģimenes locekļi, tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu, 

nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus.   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.panta 2 daļu un 14. panta 4 daļu, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka, Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. atļaut O.S. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” 

par īres tiesībām uz dzīvokli  uz nenoteiktu laiku;  

 

2. noteikt īres līguma ar SIA „Viļānu namsaimnieks” noslēgšanas termiņu līdz 

2011.gada 25. septembrim;  

 

3. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks” , O.S. 

jāiesniedz noslēgto līguma kopijas ar SIA „Viļānu siltums” un SIA „L&T”, pretējā 

gadījumā īres līgums netiks noslēgts. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 



28 

 

28 

 

2. Izskatot A. N. dzīv.  Viļānos, iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, Viļānu novada pašvaldības dome 

                                                   

konstatē : 
 

A. N. lūdz noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu Viļāni., Viļānu nov. ar viņu, sakarā 

ar iepriekšējā īrnieka – tēva B. N. nāvi.  

 

A. N ir deklarēts Viļāni, dzīvoklī arī ir deklarēta māte A. N., kura piekrīt tam, ka 

dzīvojamās telpas īres līgums tiks noslēgts ar dēlu A. N. 

 

Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14. panta ceturtās daļas noteikumi pieļauj īrnieka 

nāves gadījumā pilngadīgam ģimenes loceklim, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie 

ģimenes locekļi, tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu, 

nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus.   

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.panta 2. daļu un 14. panta 4 daļu, 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka ,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.atļaut A.N. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” 

par īres tiesībām uz dzīvokli  Viļānos, Viļānu nov. uz  nenoteiktu laiku; 

 

2.noteikt īres līguma ar SIA „Viļānu namsaimnieks” noslēgšanas termiņu līdz 

2011.gada 25. septembrim;  

 

3.noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks” , A.N. 

jāiesniedz noslēgto līguma kopijas ar SIA „Viļānu siltums” un SIA „L&T”, pretējā 

gadījumā īres līgums netiks noslēgts. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

3.Izskatot N.N. dzīv.  Viļānos, iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, Viļānu novada pašvaldības dome 

                                                  konstatē : 
 

N.N. lūdz noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu  Viļāni., Viļānu nov. ar viņu, sakarā 

ar iepriekšējā īrnieka – sievas J. K. nāvi.  

 

N.N.ir Krievijas pilsonis, Latvijas Republikā uzturās pamatojoties uz pastāvīgo 

uzturēšanās atļauju LVA 088963 izdota 08.12.2009.PMLP Rēzeknes nodaļā, 

derīguma termiņš līdz 08.12.2014. 

 

N.N. ir deklarēts un pastāvīgi dzīvo  Viļānos no 02.10.1984., citu dzīvoklī deklarēto 

ģimenes locekļu nav. 

 



29 

 

29 

 

Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14. panta ceturtās daļas noteikumi pieļauj īrnieka 

nāves gadījumā pilngadīgam ģimenes loceklim, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie 

ģimenes locekļi, tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu, 

nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus.   

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 4.panta 2.daļu, 5.panta 2. daļu un 

14. panta 4. daļu,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka, Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. atļaut N.N. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” 

par īres tiesībām uz dzīvokli  Viļānos, Viļānu nov., uz noteiktu laiku līdz 08.12.2014;  

 

2. noteikt īres līguma ar SIA „Viļānu namsaimnieks” noslēgšanas termiņu līdz 

2011.gada 25. septembrim;  

 

3. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks” , N.N. 

jāiesniedz noslēgto līguma kopijas ar SIA „Viļānu siltums” un SIA „L&T”, pretējā 

gadījumā īres līgums netiks noslēgts. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

34§ 

Par ēkām piesaistīto zemi.______________________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis  

Sakarā ar V. S. dzīv. Rīga, 10.05.2011. iesniegumu par vēlmi noformēt īpašumā ēkas, 

uz kurām viņa ir stājusies mantojumā (Latgales apgabaltiesas notāres 24.08.2011. 

izdota mantojuma apliecība Nr. 4047) un atrodas uz Viļānu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes ( Viļānu novada domes 24.02.2011. lēmums Nr.4) vienības ar 

kadastra Nr. 7898 002 0161,  

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Noteikt zemes platību 0,5 ha ēku ar adresi Viļānu pagasts, Viļānu novads, kas 

atrodas uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7898 002 0161 reģistrēšanai zemesgrāmatā. 

35§ 

Par zemes iznomāšanu._________________________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis 

Sakarā ar V. S. dzīv. Rīga, 10.05.2011. iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes Viļānu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7898 002 0162, 7898 002 

0164, 7898 002 0167 iznomāšanu, konstatēts, ka tā ir pašvaldībai piekritīgā zeme 

(Viļānu novada pašvaldības domes 24.02.2011.lēmums Nr. 4), V. S. ir bijušās zemes 

lietotājas S. S. meita (mantojuma apliecība Nr. 4047 no 24.08.2011). Saskaņā ar MK 



30 

 

30 

 

30.10.2007. Nr. 735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību zemes nomu” III daļu ir 

iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.1.Noslēgt nomas līgumu ar V.S. dzīv.  Rīga , par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7898 002 0162, platība 4,3 ha, 7898 002 0164, platība 0,8 ha un 7898 

002 0167, platība 5,1 ha iznomāšanu uz 5 gadiem. 

1.2.Noteikt nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā. 

 

36§ 

Par Viļānu novada amatnieku dalību izstādē-gadatirgū „Rēzeknes Uzņēmējs 

2011”.______________________________________________________________ 

V.Vaivode A.Pudulis 

Izskatot Rēzeknes Uzņēmēju biedrības vēstuli Nr. 2011/4.-9 no 24.08.2011.un 

uzklausot biedrības „Atbalsts” vadītāju V.Vaivodi par izstādi-gadatirgu šī gada 9.un 

10.septembrī Rēzeknes 2.vidusskolā, sporta kompleksā , 

Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Ivans Popovs, Jevdokija 

Šlivka, Konrāds Kalniņš,Jānis Stafeckis,Inta Brence, Felicija Leščinska, Artūrs 

Ornicāns, Jekaterina Ivanova ,Alla Stiuka ,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav,atturas- 

nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Segt izmaksas Viļānu novada amatnieku dalībai izstādē- gadatirgū”Rēzeknes 

Uzņēmējs 2011” Ls 36,-(trīsdesmit seši lati 00 santīmi) ,kura notiks šī gada 9.un 

10.septembrī .Naudas līdzekļus no budţeta līdzekļiem –pārējā citur neklasificētā 

kultūra pārskaitīt izstādes-gadatirgus organizatoram ”Rēzeknes Uzņēmēju biedrība”. 

 

37§ 

 

Informācija.__________________________________________________________ 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2011. gada 22.septembrī  plkst.15.00. 

Finanšu komitejas sēde notiks 2011.gada 15.septembrī  plkst 15.00. 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2011.gada 

14.septembrī plkst.15.00. 

 

 

Sēdi slēdza plkst.17.00 

 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

 

Parakstīja  2011.gada 01.septembrī 

 

 



31 

 

31 

 

 

 

 

 

 


